
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

Београд, Чика Љубина 18-20 
Број: 1406/1-7 

Датум: 17.10.2018. године 
 

  

 
 
 
 

Наручилац, Филозофски факултет из Београда, Чика Љубина 18-20, на основу 
члана 107. став 3 и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15 и 
68/15) и Извештаја Комисије за јавну набавку о стручној оцени понудa од дана 16.10.2018. године, 
доноси:  

 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 
 

У поступку јавне набавке мале вредности број 7/2018, чији је предмет набавка 
услуге одржавања хигијене за потребе Филозофског факултета у Београду уговор о јавној 
набавци додељује се понуђачу BONSTEN INŽENJERING doo, Београд, Стојана Протића 26. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац, Филозофски факултет из Београда, Чика Љубина 18-20, спроводи 

поступак јавне набавке мале вредности број 7/2018, чији је предмет набавка услуге одржавања 
хигијене за потребе Филозофског факултета у Београду, на основу Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС” број 124/2012, 14/15 и 68/15) и Одлуке о покретању поступка број 1406/1-
1 од 25.09.2018. године године.  Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге у области 
хигијене - 85142300-9. 

Предметна јавна набавка је на период од годину дана. 
Укупна процењена вредност јавне набавке је 1.000.000,00 динара, без пореза на 

додату вредност. 
Позив за достављање понуда је објављен на сајту Наручиоца и Порталу јавних 

набавки. 
 
Комисија за јавну набавку је у Извештају о стручној оцени понуде од дана 

16.10.2018. године, констатовала следеће: 
 
 Благовремено, до дана 11.10.2018. године, до 12,00 часова, понуду су доставили 

понуђачи: 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Ред.  
бр. Понуђач 

Понуда 
заведена 

под бројем 

Датум  
пријема 
понуде 

Час 
пријема 
понуде 

1 2 3 4 5 

1. 
Група понуђача: GLEAN REAM NR, Београд, 
Ладно брдо 15а, и ALDEESHOT, Београд, 
Милоја Закића 32 

1503/1 08.10.2018. 10,40 

2. LANIVA doo, Београд, Владимира Гортана 
24/1 1544/1 11.10.2018. 10,00 

3. BONSTEN INZINJERING, Београд,  Стојана 
Протића 26 1546/1 11.10.2018. 10,20 

4. TAURUNUM OBEZBEDJENJE doo, Београд,  
Партизанске авијације бб 1547/1 11.10.2018. 11,00 

                       
Неблаговремених понуда није било. 
 
Поступак  јавног отварања понудa одржан je дана 11.10.2018. године, са почетком у 

12,30 часова, у Филозофском факултету, Београд, Чика Љубина 18-20, спрат I, канцеларија 155, у 
присуству овлашћене представнице понуђача TAURUNUM OBEZBEDJENJE doo, Београд. 

 
Понуђачи су понудили следећe укупнe ценe, без ПДВ-а, за пружање услуге 

одржавања хигијене за потребе Филозофског факултета у Београду и то: 
 

Ред. 
бр. ПОНУЂАЧ Број понуде Укупна цена, 

 без ПДВ-а  
1 2 3 4 

1. 
Група понуђача: GLEAN REAM NR, Београд, 
Ладно брдо 15а, и ALDEESHOT, Београд, 
Милоја Закића 32 

CL33 од 
05.10.2018. 940.500,00 

2. LANIVA doo, Београд, Владимира Гортана 24/1 342/18 од 
03.10.2018. 999.000,00 

3. BONSTEN INZINJERING, Београд,  Стојана 
Протића 26 

34/18 од 
11.10.2018. 837.000,00 

4. TAURUNUM OBEZBEDJENJE doo, Београд,  
Партизанске авијације бб 

32/2018 од 
09.10.2018. 999.000,00 

  
  

Комисија је констатовала да је понуђач LANIVA doo, Београд, Владимира Гортана 
24/1, је поднео понуду са подизвођачем ЛАВАНИ, Београд, Владимира Гортана 24/1. 

 
  Комисија за јавну набавку је извршила рачунску проверу износа садржаних у 
понудама. Рачунских грешака није било. 

Критеријум за избор најповољније понуде је „најнижа понуђена цена“. 
 
 
 
 
 



 
Након стручне оцене достављених понуда Комисија за јавну набавку утврдила је 

следеће:  
 
Прихватљиве понуде 
1. Понуда понуђача BONSTEN INŽENJERING doo, Београд, Стојана Протића 26 – 

Врачар, са понуђеном укупном ценом у износу од 837.000,00 динара, без ПДВ-а, је прихватљива, 
јер испуњава све услове прописане позивом за достављање понуда и конкурсном документацијом 
Наручиоца.  

2. Група понуђача: GLEAN REAM NR, Београд, Ладно брдо 15а, и ALDEESHOT, 
Београд, Милоја Закића 32, са понуђеном укупном ценом у износу од 940.500,00 динара, без ПДВ-
а, је прихватљива, јер испуњава све услове прописане позивом за достављање понуда и 
конкурсном документацијом Наручиоца.  

3. Понуда понуђача ЛАНИВА доо, Београд, Владимира Гортана 24/1, поднета са 
подизвођачем ЛАВАНИ доо, Београд, Владимира Гортана 24/1, са понуђеном укупном ценом у 
износу од 999.000,00 динара, без ПДВ-а, је прихватљива, јер испуњава све услове прописане 
позивом за достављање понуда и конкурсном документацијом Наручиоца.  

3. Понуда понуђача TAURUNUM OBEZBEDJENJE doo, Београд,  Партизанске 
авијације бб, са понуђеном укупном ценом у износу од 999.000,00 динара, без ПДВ-а, је 
прихватљива, јер испуњава све услове прописане позивом за достављање понуда и конкурсном 
документацијом Наручиоца.  

 
Комисија је након извршеног рангирања прихватљивих понуда утврдила да је 

понуђач BONSTEN INŽENJERING doo, Београд, Стојана Протића 26, понудио најнижу укупну 
цену у износу од 837.000,00 динара, без ПДВ-а.  

 
На основу свега изложеног, у поступку јавне набавке мале вредности број 7/2018, 

чији је предмет набавка услуге одржавања хигијене за потребе Филозофског факултета у Београду, 
уговор о јавној набавци сe додељује понуђачу BONSTEN INŽENJERING doo, Београд, Стојана 
Протића 26. 

 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против Одлуке може се поднети  
захтев за заштиту права у року 
од 5 дана од дана објављивања  
Oдлуке на Порталу јавних набавки. 

  
 

Д Е К А Н 
 

 
Доставити: 
- Одсек за набавке; 
- Одсек за материјално- финансијско       
   пословање. 
  

 Проф. др Миомир Деспотовић  
 

 
 
 

 


